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 616281 BONSANTO FRANCESCO1 FIAMME ORO ROMA30/05/95

 686060 BERTINI COSIMO2 FIDES LIVORNO07/07/05

 620360 DREOSSI LEONARDO3 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE24/08/97

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA4 FIDES LIVORNO11/01/05

 639772 NIGRI ALBERTO5 PETRARCA SCHERMA21/04/01

 664621 PUGLIESE SALVATORE6 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA04/01/04

 661988 LAZZARO SALVATORE7 CLUB SCHERMA VOLTRI05/02/05

 680095 BARLOCCI ANDREA8 CLUB SCHERMA VARESE19/04/07

 650651 PANCONI NICCOLO'9 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA11/11/03

 633683 DIQUATTRO STEFANO10 CLUB SCHERMA TORINO11/04/01

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO11 PETRARCA SCHERMA12/01/96

 670175 GIOVANNETTI PABLO12 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA09/01/08

 629764 GOTI BERNARDO13 SOCIETA SCHERMA PRATO27/03/98

 658292 PICCHI FILIPPO14 FIDES LIVORNO12/07/07

 667441 ORLANDI EDOARDO15 CLUB SCHERMA VARESE11/05/05

 668487 TARONI ALESSANDRO16 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA26/10/06

 671998 PUCCI LAPO JACOPO17 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO07/02/05

 602241 GIANI AMEDEO18 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM11/07/91

 685455 VIVALDI DAVIDE19 FIDES LIVORNO22/05/08

 696922 SCARPATO EZEQUIEL20 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM28/06/03

 661180 PICCININI ARYAN21 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 670678 MANNUCCI DAVIDE FIDES LIVORNO02/05/06Espulso
 672029 VESPIGNANI TOMMASO23 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/12/03

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN24 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/10/02

 656821 MERLO TOMMASO25 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO26/12/04

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO26 ACCADEMIA SCHERMA MILANO05/04/04

 678941 TRIBUNO ANDREA27 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO10/04/08

 679357 SENSI DANIELE28 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA06/06/07

 661220 GNECH GIACOMO29 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA16/03/06

 662351 MARIGO ANDREA30 PETRARCA SCHERMA13/07/02

 675064 SIMIONATO LORENZO31 OFFICINA DELLA SCHERMA14/12/05

 650170 BETTI EDOARDO32 FIDES LIVORNO26/10/06

 648910 TALLARICO ANTONIO33 PETRARCA SCHERMA25/08/04

 668055 GUARDALÀ ANDREA34 FIDES LIVORNO09/12/05

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN35 CLUB SCHERMA TORINO01/07/02

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO36 CUS PADOVA06/03/06

 670004 FATTORI ALESSANDRO37 BRIANZASCHERMA12/01/01

 638339 ROMANI PAOLO38 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM17/01/01

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO39 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/06/06

 683669 SIMIONATO FILIPPO40 OFFICINA DELLA SCHERMA12/11/07

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO41 FIDES LIVORNO10/08/06

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO42 SCHERMA VERBANIA07/11/07

 666278 SPAN MARCO43 OFFICINA DELLA SCHERMA12/01/06

 690866 LEONI NICOLO'44 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA16/01/08

 671997 PIOVELLA JACOPO45 ACCADEMIA SCHERMA MILANO03/01/06

 662692 FAVILLA GIORGIO46 FIDES LIVORNO10/06/07

 654880 BERTIN GIANLUCA47 PETRARCA SCHERMA02/02/03

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK48 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/06/08

 115024 GAY PAOLO49 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 639752 ALBERTINI FEDERICO50 ACCADEMIA SCHERMA MILANO10/02/01

 645287 GIURISATO GIULIO51 CUS PADOVA07/08/02

 685440 BECHINI NICCOLÒ52 FIDES LIVORNO11/04/06

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO53 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 686987 BARSANTI ALBERTO54 FIDES LIVORNO01/09/06

 654630 SIVIERO GIORGIO55 PETRARCA SCHERMA23/04/03

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE56 SCHERMA VERBANIA13/03/98

 687790 MOTTA LUCA57 CLUB SCHERMA VARESE08/01/07

 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO58 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO14/08/05
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 682348 LIBERATO SALVATORE59 SOCIETA SCHERMA PRATO17/03/08

 689515 BENIGNI RICCARDO60 CLUB SCHERMA VARESE26/06/08

 667415 NARIUZZI RICCARDO61 CUS PADOVA14/07/05

 660792 ARTUSO ANDREA62 FIDES LIVORNO07/01/07

 665058 CAPO LEONARDO63 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM18/11/05

 683675 SIMIONATO FRANCESCO64 OFFICINA DELLA SCHERMA06/05/06

 676200 ZINI ROBERTO65 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI06/06/08

 683627 MACCELLI NICOLAS66 SOCIETA SCHERMA PRATO21/06/08

 649710 ARRU MARCO67 CUS PADOVA08/04/00

 678875 PAPPALARDO MATTIA68 FIDES LIVORNO23/12/07

 611848 MAZZONI GIACOMO69 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 656110 BILOTTO SIMONE70 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO24/06/05

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS71 FIDES LIVORNO19/12/08

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI72 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO16/05/05

 649696 CIOLI SIMONE73 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA16/03/05

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO74 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/08/05

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI75 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/08/08

 655160 OPORTI MATTEO76 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM02/12/00

 681954 GIUDICI DAVIDE77 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO02/08/07

 683218 GIRONI FILIPPO78 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA06/05/06

 671811 LONGO ORLANDO LUIGI79 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/11/08

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE80 CUS PAVIA24/05/86

 686809 FARINA KEVIN81 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/08/01

 669315 DORATELLI ENRICO82 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/03/04

 629403 NAPOLI VITO VITTORIO83 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO19/09/99

 685454 STEFANUTTI LORENZO84 FIDES LIVORNO14/01/07

 679690 DAINESE MATHIAS85 PADOVA SCHERMA24/03/06

 621394 BODRIA FRANCESCO86 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/05/95

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO87 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/01/07

 680052 TOMASSETTI NICOLA88 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA22/06/06

 656118 RENDINA MATTEO89 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO11/02/06

 696147 PARACCHI FEDERICO90 CLUB SCHERMA TORINO02/04/08

 686057 SECCHI FILIPPO MATTEO91 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/07/07

 686194 PILOTTO ANGELO92 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO07/11/08

 675507 CASANOVA TOMMASO93 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA23/11/05

 680106 BOMBARA FRANCESCO94 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO12/06/07

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA95 CUS PAVIA24/12/06

 667407 ORSINI MICHELANGELO96 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA31/12/05

 650776 CAFIERO ANTONIO97 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 709738 STANTE RICCARDO98 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM09/08/08

 678411 BREUSA SIMONE99 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/03/08

 672491 BAZNAT TIMUR100 SCHERMA VITTORIA PORDENONE04/07/97
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DREOSSI LEONA - RMAM (Roma)

SENSI DANIELE - LUPUL (Lucca)

SCARPATO EZEQ - TOAUG (Torino)

GIOVANNETTI P - LUPUL (Lucca)

LAZZARO SALVA - GEVOL (Genova)

VESPIGNANI TO - MIGIR (Milano)

COLAUTTI CHRI - BOVIR (Bologna)

DIQUATTRO STE - TOCS (Torino)

PUCCI LAPO JA - MIPIT (Milano)

BARLOCCI ANDR - VASCV (Varese)

PICCININI ARY - GEVOL (Genova)

TARONI ALESSA - BOVIR (Bologna)

DE ROBBIO FRA - PDIMP (Padova)

MARIGO ANDREA - PDIMP (Padova)

PIETROMARCHI  - MIACC (Milano)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

PUGLIESE SALV - BOVIR (Bologna)

GNECH GIACOMO - LUPUL (Lucca)

PICCHI FILIPP - LICS (Livorno)

VIVALDI DAVID - LICS (Livorno)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

MANNUCCI DAVI - LICS (Livorno)

GOTI BERNARDO - POSS (Prato)

GIANI AMEDEO - TOAUG (Torino)

PANCONI NICCO - LUPUL (Lucca)

MERLO TOMMASO - TOPIN (Torino)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

BETTI EDOARDO - LICS (Livorno)

ORLANDI EDOAR - VASCV (Varese)

SIMIONATO LOR - VEOFF (Mirano)

TRIBUNO ANDRE - MIGIR (Milano)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)
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BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

NIGRI ALBERTO - PDIMP (Padova)

15

9

4

15

10

15

15

11

DREOSSI LEONA - RMAM (Roma)

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)

BERTINI COSIM - LICS (Livorno)

RIBAUDO UMBER - LICS (Livorno)

13

15

15

9

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)
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P.10 02:45-CALABRÒ F.

P.10 03:00-COSTANZO V.

P.11 02:45-COSTANZO G.

P.11 03:00-SOPRANA F.

P.12 02:45-SOPRANA F.

P.12 03:00-RUBINI J.

P.13 02:45-NICASSIO D.

P.13 03:00-CILLARI N.

P.15 02:45-COSTANZO V.

P.15 03:00-ROSSETTI F.

P.17 02:45-CASTELLO E.

P.17 03:00-COSTANZO G.

P.19 02:45-RUBINI J.

P.19 03:00-GUARNACCIA N.

P.20 02:45-CILLARI N.

P.20 03:00-CASTELLO E.

P.10 03:30-GUARNACCIA N.

P.11 03:30-CILLARI N.

P.12 03:30-SOPRANA F.

P.13 03:30-RUBINI J.

P.14 03:30-COSTANZO G.

P.15 03:30-CASTELLO E.

P.16 03:30-COSTANZO V.

P.17 03:30-CALDARULO A.

P.11 03:50-SOPRANA F.

P.13 03:50-CALDARULO A.

P.15 03:50-COSTANZO G.

P.17 03:50-

P.6 04:20-CALDARULO A.

P.Podio 04:50-SOPRANA F.

P.4 04:20-COSTANZO G.

BONSANTO FRAN - RMFFO (Roma)
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 1

 64

DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)

BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)

 15

 5
DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)F  1
P. 13:45COSTANZO GIANMARCO (FIS)12

 33

 32

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

 13

 15
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)F  2
P. 14:00COSTANZO GIANMARCO (FIS)12

 17

 48

SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)

 15

 10
SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)F  3
P. 14:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)12

 49

 16

BECHINI NICCOLÒ-LICS (Livorno)

GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)

 7

 15
GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)F  4
P. 14:30COSTANZO GIANMARCO (FIS)12

 9

 56

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

 15

 6
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)F  5
P. 13:4513

 41

 24

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 9

 15
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)F  6
P. 14:00RUBINI JACOPO (FIS)13

 25

 40

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 15

 6
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)F  7
P. 14:15GUARNACCIA NICOLA (FIS)13

 57

 8

DOLCEMASCOLO DAVIDE-VBASS (Verbania)

DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)

 4

 15
DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)F  8
P. 14:30CILLARI NICCOLO' (LICS)13

 5

 69

PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)

CAPO LEONARDO-TOAUG (Torino)

 15

 2
PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)F  9
P. 13:45CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 37

 28

SPAN MARCO-VEOFF (Mirano)

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 11

 15
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)F  10
P. 14:00CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 21

 44

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

ALBERTINI FEDERICO-MIACC (Milano)

 15

 14
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)F  11
P. 14:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)14

 53

 12

TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 15

 12
TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)F  12
P. 14:30COSTANZO VINCENZO JR (FIS)14

 13

 77

DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)

SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (Mirano)

 15

 4
DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)F  13
P. 13:45GUARNACCIA NICOLA (FIS)15

 45

 20

MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

ROMANI PAOLO-TOAUG (Torino)

 15

 13
MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)F  14
P. 14:00GUARNACCIA NICOLA (FIS)15

 29

 36

PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

 15

 8
PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)F  15
P. 14:15CILLARI NICCOLO' (LICS)15

 68

 4

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 5

 15
BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  16
P. 14:30GUARNACCIA NICOLA (FIS)15
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 62

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

LIBERATO SALVATORE-POSS (Prato)

 15

 7
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)F  17
P. 13:45CASTELLO EUGENIO (FIS)16

 35

 30

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)

 15

 12
GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)F  18
P. 14:00CASTELLO EUGENIO (FIS)16

 19

 46

FATTORI ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 8

 15
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)F  19
P. 14:15CALDARULO ANDREA (FIS)16

 51

 14

TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

 7

 15
VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)F  20
P. 14:30CALDARULO ANDREA (FIS)16

 11

 54

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

 15

 9
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)F  21
P. 13:45ROSSETTI FEDERICO (FIS)17

 43

 22

GAY PAOLO-TOPIN (Torino)

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

 11

 15
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)F  22
P. 14:0017

 27

 38

GOTI BERNARDO-POSS (Prato)

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

 15

 10
GOTI BERNARDO-POSS (Prato)F  23
P. 14:15RUBINI JACOPO (FIS)17

 59

 6

MARDEGAN DAVIDE MARIO-MIGIR (Milano)

GIANI AMEDEO-TOAUG (Torino)

 5

 15
GIANI AMEDEO-TOAUG (Torino)F  24
P. 14:30RUBINI JACOPO (FIS)17

 7

 58

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

MOTTA LUCA-VASCV (Varese)

 15

 3
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)F  25
P. 13:45NICASSIO DAVIDE (FIS)18

 39

 26

PIOVELLA JACOPO-MIACC (Milano)

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

 14

 15
MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)F  26
P. 14:00COSTANZO VINCENZO JR (FIS)18

 23

 42

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)

 15

 8
RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)F  27
P. 14:15CASTELLO EUGENIO (FIS)18

 55

 10

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

 15

 14
BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)F  28
P. 14:30CASTELLO EUGENIO (FIS)18

 15

 50

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

 14

 15
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)F  29
P. 13:45SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 47

 18

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 15

 7
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)F  30
P. 14:00ROSSETTI FEDERICO (FIS)19

 31

 34

TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

 15

 11
TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)F  31
P. 14:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 66

 2

NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (Padova)

NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)

 9

 15
NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)F  32
P. 14:30ROSSETTI FEDERICO (FIS)19
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 128

DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)

-

 0

 0
DREOSSI LEONARDO-RMAM (Roma)H  1
P.

 65

 64

MAZZONI GIACOMO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)

 6

 15
BENIGNI RICCARDO-VASCV (Varese)H  2
P. 13:15RUBINI JACOPO (FIS)12

 33

 96

SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
SIMIONATO FILIPPO-VEOFF (Mirano)H  3
P.

 97

 32

-

SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)

 0

 0
SENSI DANIELE-LUPUL (Lucca)H  4
P.

 17

 112

SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)

-

 0

 0
SCARPATO EZEQUIEL-TOAUG (Torino)H  5
P.

 81

 48

FARINA KEVIN-CRMIN (Cremona)

GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)

 6

 15
GIURISATO GIULIO-PDCUS (Padova)H  6
P. 13:30RUBINI JACOPO (FIS)12

 49

 80

BECHINI NICCOLÒ-LICS (Livorno)

MASCHERPA GABRIELE FELICE-PVCUS (Pavia)

 15

 4
BECHINI NICCOLÒ-LICS (Livorno)H  7
P. 13:15ROSSETTI FEDERICO (FIS)13

 113

 16

-

GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)

 0

 0
GIOVANNETTI PABLO-LUPUL (Lucca)H  8
P.

 9

 120

LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
LAZZARO SALVATORE-GEVOL (Genova)H  9
P.

 73

 56

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO-BOVIR (Bologna)

SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)

 9

 15
SIVIERO GIORGIO-PDIMP (Padova)H  10
P. 13:30NICASSIO DAVIDE (FIS)13

 41

 88

BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
BERTIN GIANLUCA-PDIMP (Padova)H  11
P.

 105

 24

-

VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)

 0

 0
VESPIGNANI TOMMASO-MIGIR (Milano)H  12
P.

 25

 104

COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
COLAUTTI CHRISTIAN-BOVIR (Bologna)H  13
P.

 89

 40

-

FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)

 0

 0
FAVILLA GIORGIO-LICS (Livorno)H  14
P.

 57

 72

DOLCEMASCOLO DAVIDE-VBASS (Verbania)

CIOLI SIMONE-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 6
DOLCEMASCOLO DAVIDE-VBASS (Verbania)H  15
P. 13:15CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 121

 8

-

DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)

 0

 0
DIQUATTRO STEFANO-TOCS (Torino)H  16
P.
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 124

PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
PUCCI LAPO JACOPO-MIPIT (Milano)H  17
P.

 69

 60

CAPO LEONARDO-TOAUG (Torino)

MACCELLI NICOLAS-POSS (Prato)

 15

 4
CAPO LEONARDO-TOAUG (Torino)H  18
P. 13:30CILLARI NICCOLO' (LICS)14

 37

 92

SPAN MARCO-VEOFF (Mirano)

-

 0

 0
SPAN MARCO-VEOFF (Mirano)H  19
P.

 101

 28

-

BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)

 0

 0
BARLOCCI ANDREA-VASCV (Varese)H  20
P.

 21

 108

PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)

-

 0

 0
PICCININI ARYAN-GEVOL (Genova)H  21
P.

 85

 44

-

ALBERTINI FEDERICO-MIACC (Milano)

 0

 0
ALBERTINI FEDERICO-MIACC (Milano)H  22
P.

 53

 76

TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

GIUDICI DAVIDE-CRMIN (Cremona)

 15

 4
TARONI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)H  23
P. 13:15CASTELLO EUGENIO (FIS)15

 117

 12

-

GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)

 0

 0
GUARDALÀ ANDREA-LICS (Livorno)H  24
P.

 13

 116

DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
DE ROBBIO FRANCESCO-PDIMP (Padova)H  25
P.

 77

 52

SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (Mirano)

ZINI ROBERTO-TNTRE (Trento)

 15

 12
SIMIONATO FRANCESCO-VEOFF (Mirano)H  26
P. 13:30CASTELLO EUGENIO (FIS)15

 45

 84

MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)

-

 0

 0
MARIGO ANDREA-PDIMP (Padova)H  27
P.

 109

 20

-

ROMANI PAOLO-TOAUG (Torino)

 0

 0
ROMANI PAOLO-TOAUG (Torino)H  28
P.

 29

 100

PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
PIETROMARCHI TOMMASO-MIACC (Milano)H  29
P.

 93

 36

-

LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)

 0

 0
LAGANÀ ALESSANDRO-VBASS (Verbania)H  30
P.

 61

 68

ARRU MARCO-PDCUS (Padova)

ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)

 6

 15
ARTUSO ANDREA-LICS (Livorno)H  31
P. 13:15COSTANZO GIANMARCO (FIS)16

 125

 4

-

BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)

 0

 0
BONSANTO FRANCESCO-RMFFO (Roma)H  32
P.
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 3

 126

PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)

-

 0

 0
PUGLIESE SALVATORE-BOVIR (Bologna)H  33
P.

 67

 62

BILOTTO SIMONE-TOPIN (Torino)

LIBERATO SALVATORE-POSS (Prato)

 12

 15
LIBERATO SALVATORE-POSS (Prato)H  34
P. 13:30COSTANZO GIANMARCO (FIS)16

 35

 94

GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
GNECH GIACOMO-LUPUL (Lucca)H  35
P.

 99

 30

-

VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)

 0

 0
VALSECCHI LORENZO GIACOMO-MIACC (Milano)H  36
P.

 19

 110

FATTORI ALESSANDRO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
FATTORI ALESSANDRO-MIBRI (Monza)H  37
P.

 83

 46

-

PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)

 0

 0
PICCHI FILIPPO-LICS (Livorno)H  38
P.

 51

 78

TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)

GIRONI FILIPPO-BOVIR (Bologna)

 15

 12
TOMASSETTI ALESSANDRO-BOVIR (Bologna)H  39
P. 13:15GUARNACCIA NICOLA (FIS)17

 115

 14

-

VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)

 0

 0
VIVALDI DAVIDE-LICS (Livorno)H  40
P.

 11

 118

BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)

-

 0

 0
BERTINI COSIMO-LICS (Livorno)H  41
P.

 75

 54

OPORTI MATTEO-TOAUG (Torino)

BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)

 14

 15
BARSANTI ALBERTO-LICS (Livorno)H  42
P. 13:30GUARNACCIA NICOLA (FIS)17

 43

 86

GAY PAOLO-TOPIN (Torino)

-

 0

 0
GAY PAOLO-TOPIN (Torino)H  43
P.

 107

 22

-

MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)

 0

 0
MANNUCCI DAVIDE-LICS (Livorno)H  44
P.

 27

 102

GOTI BERNARDO-POSS (Prato)

-

 0

 0
GOTI BERNARDO-POSS (Prato)H  45
P.

 91

 38

-

LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)

 0

 0
LEONI NICOLO'-BOVIR (Bologna)H  46
P.

 59

 70

MARDEGAN DAVIDE MARIO-MIGIR (Milano)

MARCHINI GIORGIO VANGELIS-LICS (Livorno)

 15

 2
MARDEGAN DAVIDE MARIO-MIGIR (Milano)H  47
P. 13:15COSTANZO VINCENZO JR (FIS)18

 123

 6

-

GIANI AMEDEO-TOAUG (Torino)

 0

 0
GIANI AMEDEO-TOAUG (Torino)H  48
P.
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 7

 122

PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)

-

 0

 0
PANCONI NICCOLO'-LUPUL (Lucca)H  49
P.

 71

 58

BASSANI FRANCESCO DIONIGI-MIGIR (Milano)

MOTTA LUCA-VASCV (Varese)

 13

 15
MOTTA LUCA-VASCV (Varese)H  50
P. 13:30COSTANZO VINCENZO JR (FIS)18

 39

 90

PIOVELLA JACOPO-MIACC (Milano)

-

 0

 0
PIOVELLA JACOPO-MIACC (Milano)H  51
P.

 103

 26

-

MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)

 0

 0
MERLO TOMMASO-TOPIN (Torino)H  52
P.

 23

 106

RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)

-

 0

 0
RIBAUDO UMBERTO MARIA-LICS (Livorno)H  53
P.

 87

 42

-

AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)

 0

 0
AGOUDA AMAL SHARUK-LCCS (Lecco)H  54
P.

 55

 74

BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)

GOISIS MATTEO LUIGI-MIGIR (Milano)

 15

 7
BETTI EDOARDO-LICS (Livorno)H  55
P. 13:15SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 119

 10

-

TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDIMP (Padova)H  56
P.

 15

 114

BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)

-

 0

 0
BERTOLA PIETRO TUDJAN-TOCS (Torino)H  57
P.

 79

 50

LONGO ORLANDO LUIGI-MIACC (Milano)

ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)

 4

 15
ORLANDI EDOARDO-VASCV (Varese)H  58
P. 13:30SOPRANA FRANCESCO MARIA (PDIMP)19

 47

 82

SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)

DORATELLI ENRICO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

 15

 3
SIMIONATO LORENZO-VEOFF (Mirano)H  59
P. 13:15CALDARULO ANDREA (FIS)20

 111

 18

-

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)

 0

 0
ZANOTTO ALVISE LUDOVICO-PDCUS (Padova)H  60
P.

 31

 98

TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
TRIBUNO ANDREA-MIGIR (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)

 0

 0
MARCHINI PIETRO NICODEMO-LICS (Livorno)H  62
P.

 63

 66

PAPPALARDO MATTIA-LICS (Livorno)

NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (Padova)

 5

 15
NARIUZZI RICCARDO-PDCUS (Padova)H  63
P. 13:30CALDARULO ANDREA (FIS)20

 127

 2

-

NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)

 0

 0
NIGRI ALBERTO-PDIMP (Padova)H  64
P.
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 620360 DREOSSI LEONARDO RMAM Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  4

 616281 BONSANTO FRANCESCO RMFFO Qualificato 1,00  24  30  6 2 2  1

 639772 NIGRI ALBERTO PDIMP Qualificato 1,00  24  30  6 2  3

 664621 PUGLIESE SALVATORE BOVIR Qualificato 1,00  24  30  6 2  5

 671998 PUCCI LAPO JACOPO MIPIT Qualificato 1,00  24  30  6 2  7

 602241 GIANI AMEDEO TOAUG Qualificato 1,00  22  30  8 6 6  6

 650651 PANCONI NICCOLO' LUPUL Qualificato 1,00  19  30  11 7 7  8

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Qualificato 1,00  19  25  6 8 8  10

 648910 TALLARICO ANTONIO PDIMP Qualificato 1,00  18  30  12 9 9  2

 661988 LAZZARO SALVATORE GEVOL Qualificato 1,00  18  30  12 9  11

 668055 GUARDALÀ ANDREA LICS Qualificato 1,00  17  25  8 11 11  15

 686060 BERTINI COSIMO LICS Qualificato 1,00  17  25  8 11  12

 620549 DE ROBBIO FRANCESCO PDIMP Qualificato 1,00  16  25  9 13 13  13

 685455 VIVALDI DAVIDE LICS Qualificato 0,83  20  28  8 14 14  5

 651418 BERTOLA PIETRO TUDJAN TOCS Qualificato 0,83  16  28  12 15 15  9

 670175 GIOVANNETTI PABLO LUPUL Qualificato 0,83  11  29  18 16 16  11

 696922 SCARPATO EZEQUIEL TOAUG Qualificato 0,83  10  28  18 17 17  4

 654528 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO PDCUS Qualificato 0,83  10  25  15 18 18  3

 670004 FATTORI ALESSANDRO MIBRI Qualificato 0,83  9  26  17 19 19  9

 638339 ROMANI PAOLO TOAUG Qualificato 0,80  14  23  9 20 20  10

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,80  13  24  11 21 21  12

 670678 MANNUCCI DAVIDE LICS Qualificato 0,80  10  24  14 22 22  14

 647806 RIBAUDO UMBERTO MARIA LICS Qualificato 0,80  9  22  13 23 23  13

 672029 VESPIGNANI TOMMASO MIGIR Qualificato 0,80  8  23  15 24 24  14

 641150 COLAUTTI CHRISTIAN BOVIR Qualificato 0,67  11  27  16 25 25  6

 656821 MERLO TOMMASO TOPIN Qualificato 0,67  9  26  17 26 26  2

 629764 GOTI BERNARDO POSS Qualificato 0,67  9  23  14 27 27  3

 680095 BARLOCCI ANDREA VASCV Qualificato 0,67  8  26  18 28 28  8

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIACC Qualificato 0,67  8  23  15 29 29  7

 680613 VALSECCHI LORENZO GIACOMO MIACC Qualificato 0,67  7  23  16 30 30  9

 678941 TRIBUNO ANDREA MIGIR Qualificato 0,67  6  25  19 31 31  7

 679357 SENSI DANIELE LUPUL Qualificato 0,67  6  22  16 32 32  5

 683669 SIMIONATO FILIPPO VEOFF Qualificato 0,67  6  21  15 33 33  6

 661220 GNECH GIACOMO LUPUL Qualificato 0,67  5  24  19 34 34  4

 663565 MARCHINI PIETRO NICODEMO LICS Qualificato 0,67  5  24  19 34  2

 679781 LAGANÀ ALESSANDRO VBASS Qualificato 0,67 -1  20  21 36 36  1

 666278 SPAN MARCO VEOFF Qualificato 0,60  8  21  13 37 37  15

 690866 LEONI NICOLO' BOVIR Qualificato 0,60  5  19  14 38 38  14

 671997 PIOVELLA JACOPO MIACC Qualificato 0,60  4  19  15 39 39  14

 662692 FAVILLA GIORGIO LICS Qualificato 0,60  3  16  13 40 40  10

 654880 BERTIN GIANLUCA PDIMP Qualificato 0,60  2  21  19 41 41  15

 683163 AGOUDA AMAL SHARUK LCCS Qualificato 0,60  2  19  17 42 42  13

 115024 GAY PAOLO TOPIN Qualificato 0,60  1  19  18 43 43  12

 639752 ALBERTINI FEDERICO MIACC Qualificato 0,50  7  22  15 44 44  4

 662351 MARIGO ANDREA PDIMP Qualificato 0,50  6  21  15 45 45  5

 658292 PICCHI FILIPPO LICS Qualificato 0,50  4  24  20 46 46  11

 675064 SIMIONATO LORENZO VEOFF Qualificato 0,50  4  24  20 46  8

 645287 GIURISATO GIULIO PDCUS Qualificato 0,50  4  23  19 48 48  9

 685440 BECHINI NICCOLÒ LICS Qualificato 0,50  2  23  21 49 49  8

 667441 ORLANDI EDOARDO VASCV Qualificato 0,50  2  20  18 50 50  1

 680051 TOMASSETTI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,50  1  23  22 51 51  9

 676200 ZINI ROBERTO TNTRE Qualificato 0,50  1  22  21 52 52  2

 668487 TARONI ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,50 -1  23  24 53 53  7

 686987 BARSANTI ALBERTO LICS Qualificato 0,50 -2  21  23 54 54  6

 650170 BETTI EDOARDO LICS Qualificato 0,50 -3  20  23 55 55  1

 654630 SIVIERO GIORGIO PDIMP Qualificato 0,50 -3  20  23 55  1

 649675 DOLCEMASCOLO DAVIDE VBASS Qualificato 0,50 -5  18  23 57 57  8

 687790 MOTTA LUCA VASCV Qualificato 0,40 -5  13  18 58 58  10
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 690027 MARDEGAN DAVIDE MARIO MIGIR Qualificato 0,40 -6  15  21 59 59  13

 683627 MACCELLI NICOLAS POSS Qualificato 0,40 -7  12  19 60 60  15

 649710 ARRU MARCO PDCUS Qualificato 0,40 -8  14  22 61 61  15

 678875 PAPPALARDO MATTIA LICS Qualificato 0,33 -1  21  22 62 62  3

 682348 LIBERATO SALVATORE POSS Qualificato 0,33 -1  21  22 62  1

 689515 BENIGNI RICCARDO VASCV Qualificato 0,33 -3  21  24 64 64  11

 611848 MAZZONI GIACOMO BOZIN Qualificato 0,33 -3  20  23 65 65  11

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 0,33 -3  19  22 66 66  6

 656110 BILOTTO SIMONE TOPIN Qualificato 0,33 -5  19  24 67 67  3

 660792 ARTUSO ANDREA LICS Qualificato 0,33 -6  18  24 68 68  7

 665058 CAPO LEONARDO TOAUG Qualificato 0,33 -7  17  24 69 69  8

 669286 MARCHINI GIORGIO VANGELIS LICS Qualificato 0,33 -8  17  25 70 70  4

 683231 BASSANI FRANCESCO DIONIGI MIGIR Qualificato 0,33 -8  16  24 71 71  3

 649696 CIOLI SIMONE BOZIN Qualificato 0,33 -9  17  26 72 72  7

 683143 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO BOVIR Qualificato 0,33 -10  16  26 73 73  11

 678914 GOISIS MATTEO LUIGI MIGIR Qualificato 0,33 -10  14  24 74 74  6

 655160 OPORTI MATTEO TOAUG Qualificato 0,33 -11  16  27 75 75  2

 681954 GIUDICI DAVIDE CRMIN Qualificato 0,33 -15  10  25 76 76  5

 683675 SIMIONATO FRANCESCO VEOFF Qualificato 0,20 -3  17  20 77 77  14

 683218 GIRONI FILIPPO BOVIR Qualificato 0,20 -7  15  22 78 78  12

 671811 LONGO ORLANDO LUIGI MIACC Qualificato 0,20 -11  11  22 79 79  12

 705830 MASCHERPA GABRIELE FELICE PVCUS Qualificato 0,20 -12  12  24 80 80  13

 686809 FARINA KEVIN CRMIN Qualificato 0,20 -13  10  23 81 81  12

 669315 DORATELLI ENRICO BOZIN Qualificato 0,20 -13  9  22 82 82  10

 629403 NAPOLI VITO VITTORIO MIGIR Eliminato 0,17 -9  18  27 83 83  2

 685454 STEFANUTTI LORENZO LICS Eliminato 0,17 -11  15  26 84 84  9

 679690 DAINESE MATHIAS PDSCH Eliminato 0,17 -13  14  27 85 85  2

 621394 BODRIA FRANCESCO PRFAR Eliminato 0,17 -17  12  29 86 86  11

 693822 ZANUSSI JACOPO ANGELO MIGIR Eliminato 0,17 -17  8  25 87 87  5

 680052 TOMASSETTI NICOLA BOVIR Eliminato 0,17 -18  11  29 88 88  4

 656118 RENDINA MATTEO TOPIN Eliminato 0,00 -9  16  25 89 89  13

 696147 PARACCHI FEDERICO TOCS Eliminato 0,00 -12  13  25 90 90  15

 686057 SECCHI FILIPPO MATTEO MIGIR Eliminato 0,00 -18  12  30 91 91  1

 686194 PILOTTO ANGELO TOPIN Eliminato 0,00 -18  7  25 92 92  10

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Eliminato 0,00 -21  9  30 93 93  8

 680106 BOMBARA FRANCESCO CRMIN Eliminato 0,00 -21  9  30 93  4

 700573 COLELLA SIMONE NICOLA PVCUS Eliminato 0,00 -22  8  30 95 95  7

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Eliminato 0,00 -24  6  30 96 96  6

 667407 ORSINI MICHELANGELO BGCOM Eliminato 0,00 -24  6  30 96  5

 709738 STANTE RICCARDO TOAUG Eliminato 0,00 -24  1  25 98 98  14

 678411 BREUSA SIMONE TOPIN Eliminato 0,00 -26  4  30 99 99  9

 672491 BAZNAT TIMUR PNVIT Eliminato 0,00 -29  1  30 100 100  3

 683142 CACCIARI DAVIDE BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 715095 ZAKUTNII STANISLAV BOVIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  15Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ORLANDI EDOARDO 667441 1 V V V 0 4  0,500  2  20VASCV

 2 BONSANTO FRANCESCO 616281 V V V V V V  1,000  24  30RMFFO

 3 LAGANÀ ALESSANDRO 679781 0 0 V V V V  0,670 -1  20VBASS

 4 BETTI EDOARDO 650170 1 0 4 V V V  0,500 -3  20LICS

 5 SECCHI FILIPPO MATTEO 686057 2 1 2 3 2 2  0,000 -18  12MIGIR

 6 LIBERATO SALVATORE 682348 V 2 3 4 V 2  0,330 -1  21POSS

 7 SIVIERO GIORGIO 654630 V 2 2 1 V V  0,500 -3  20PDIMP

 2Girone N.

 1 MARCHINI PIETRO NICODEMO 663565 V V 2 V V 2  0,670  5  24LICS

 2 MERLO TOMMASO 656821 2 V V V V 4  0,670  9  26TOPIN

 3 ZINI ROBERTO 676200 1 4 V V V 2  0,500  1  22TNTRE

 4 NAPOLI VITO VITTORIO 629403 V 2 2 2 3 4  0,170 -9  18MIGIR

 5 DAINESE MATHIAS 679690 3 1 1 V 4 0  0,170 -13  14PDSCH

 6 OPORTI MATTEO 655160 3 0 3 V V 0  0,330 -11  16TOAUG

 7 TALLARICO ANTONIO 648910 V V V V V V  1,000  18  30PDIMP

 3Girone N.

 1 GOTI BERNARDO 629764 1 2 V V V V  0,670  9  23POSS

 2 ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 654528 V 0 V V V V  0,830  10  25PDCUS

 3 NIGRI ALBERTO 639772 V V V V V V  1,000  24  30PDIMP

 4 BAZNAT TIMUR 672491 0 0 0 0 1 0  0,000 -29  1PNVIT

 5 BASSANI FRANCESCO DIONIGI 683231 1 1 1 V 3 V  0,330 -8  16MIGIR

 6 BILOTTO SIMONE 656110 2 4 1 V V 2  0,330 -5  19TOPIN

 7 PAPPALARDO MATTIA 678875 1 4 2 V 4 V  0,330 -1  21LICS

 4Girone N.

 1 DREOSSI LEONARDO 620360 V V V V V V  1,000  25  30RMAM

 2 SCARPATO EZEQUIEL 696922 3 V V V V V  0,830  10  28TOAUG

 3 TOMASSETTI NICOLA 680052 0 2 V 0 1 3  0,170 -18  11BOVIR

 4 BOMBARA FRANCESCO 680106 1 1 4 0 1 2  0,000 -21  9CRMIN

 5 ALBERTINI FEDERICO 639752 0 4 V V 3 V  0,500  7  22MIACC

 6 GNECH GIACOMO 661220 0 4 V V V V  0,670  5  24LUPUL

 7 MARCHINI GIORGIO VANGELIS 669286 1 2 V V 0 4  0,330 -8  17LICS
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 5Girone N.

 1 ZANUSSI JACOPO ANGELO 693822 0 0 V 2 1 0  0,170 -17  8MIGIR

 2 VIVALDI DAVIDE 685455 V 3 V V V V  0,830  20  28LICS

 3 PUGLIESE SALVATORE 664621 V V V V V V  1,000  24  30BOVIR

 4 ORSINI MICHELANGELO 667407 0 1 1 0 4 0  0,000 -24  6BGCOM

 5 SENSI DANIELE 679357 V 1 1 V V V  0,670  6  22LUPUL

 6 GIUDICI DAVIDE 681954 V 0 0 V 0 0  0,330 -15  10CRMIN

 7 MARIGO ANDREA 662351 V 1 1 V 4 V  0,500  6  21PDIMP

 6Girone N.

 1 CAFIERO ANTONIO 650776 1 1 2 0 1 1  0,000 -24  6MIMAN

 2 COLAUTTI CHRISTIAN 641150 V V V 4 3 V  0,670  11  27BOVIR

 3 NARIUZZI RICCARDO 667415 V 3 2 V 0 4  0,330 -3  19PDCUS

 4 GOISIS MATTEO LUIGI 678914 V 0 V 0 1 3  0,330 -10  14MIGIR

 5 SIMIONATO FILIPPO 683669 V V 1 V 0 V  0,670  6  21VEOFF

 6 GIANI AMEDEO 602241 V V V V V V  1,000  22  30TOAUG

 7 BARSANTI ALBERTO 686987 V 2 V V 1 3  0,500 -2  21LICS

 7Girone N.

 1 ARTUSO ANDREA 660792 4 0 2 2 V V  0,330 -6  18LICS

 2 TARONI ALESSANDRO 668487 V 4 2 2 V V  0,500 -1  23BOVIR

 3 TRIBUNO ANDREA 678941 V V 1 V V 4  0,670  6  25MIGIR

 4 PUCCI LAPO JACOPO 671998 V V V V V V  1,000  24  30MIPIT

 5 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 V V 3 0 V V  0,670  8  23MIACC

 6 COLELLA SIMONE NICOLA 700573 2 2 2 0 0 2  0,000 -22  8PVCUS

 7 CIOLI SIMONE 649696 2 3 V 1 1 V  0,330 -9  17BOZIN

 8Girone N.

 1 SIMIONATO LORENZO 675064 3 V 2 V 4 V  0,500  4  24VEOFF

 2 DOLCEMASCOLO DAVIDE 649675 V 1 0 V 2 V  0,500 -5  18VBASS

 3 BECHINI NICCOLÒ 685440 4 V 3 V 1 V  0,500  2  23LICS

 4 PANCONI NICCOLO' 650651 V V V V V V  1,000  19  30LUPUL

 5 CASANOVA TOMMASO 675507 0 1 3 2 1 2  0,000 -21  9BOVIR

 6 BARLOCCI ANDREA 680095 V V V 4 V 2  0,670  8  26VASCV

 7 CAPO LEONARDO 665058 1 4 2 0 V V  0,330 -7  17TOAUG
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 9Girone N.

 1 STEFANUTTI LORENZO 685454 0 2 V 2 4 2  0,170 -11  15LICS

 2 BERTOLA PIETRO TUDJAN 651418 V 3 V V V V  0,830  16  28TOCS

 3 FATTORI ALESSANDRO 670004 V V V 1 V V  0,830  9  26MIBRI

 4 BREUSA SIMONE 678411 1 1 1 0 1 0  0,000 -26  4TOPIN

 5 VALSECCHI LORENZO GIACOMO 680613 V 1 V V V 2  0,670  7  23MIACC

 6 TOMASSETTI ALESSANDRO 680051 V 2 3 V 3 V  0,500  1  23BOVIR

 7 GIURISATO GIULIO 645287 V 3 3 V V 2  0,500  4  23PDCUS

 10Girone N.

 1 DORATELLI ENRICO 669315 2 0 V 1 1 0  0,200 -13  9BOZIN

 2 ROMANI PAOLO 638339 V 0 V V 3 V  0,800  14  23TOAUG

 3 CACCIARI DAVIDE 683142 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR

 4 PILOTTO ANGELO 686194 2 1 0 2 1 1  0,000 -18  7TOPIN

 5 MOTTA LUCA 687790 V 0 0 V 1 2  0,400 -5  13VASCV

 6 DIQUATTRO STEFANO 633683 V V 0 V V V  1,000  19  25TOCS

 7 FAVILLA GIORGIO 662692 V 1 0 V V 0  0,600  3  16LICS

 11Girone N.

 1 BENIGNI RICCARDO 689515 4 3 V V 2 2  0,330 -3  21VASCV

 2 BODRIA FRANCESCO 621394 V 1 2 3 1 0  0,170 -17  12PRFAR

 3 GIOVANNETTI PABLO 670175 V V V V V 4  0,830  11  29LUPUL

 4 MAZZONI GIACOMO 611848 3 V 3 3 V 1  0,330 -3  20BOZIN

 5 MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 683143 1 V 2 V 2 1  0,330 -10  16BOVIR

 6 PICCHI FILIPPO 658292 V V 4 1 V 4  0,500  4  24LICS

 7 LAZZARO SALVATORE 661988 V V V V V V  1,000  18  30GEVOL

 12Girone N.

 1 GAY PAOLO 115024 1 V V V 3  0,600  1  19TOPIN

 2 PICCININI ARYAN 661180 V V V V 4  0,800  13  24GEVOL

 3 GIRONI FILIPPO 683218 4 2 V 3 1  0,200 -7  15BOVIR

 4 LONGO ORLANDO LUIGI 671811 3 1 2 V 0  0,200 -11  11MIACC

 5 FARINA KEVIN 686809 1 2 V 2 0  0,200 -13  10CRMIN

 6 BERTINI COSIMO 686060 V V V V V  1,000  17  25LICS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 3 di 4

Mod.C.08



29/10/2022

1° p. Qualificazione Assoluti FIO-SC - Zona 1

Bergamo (BG) - 1° p. Qual. Assoluti FIO-SC Zona 1Sciabola maschile 17:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 13Girone N.

 1 AGOUDA AMAL SHARUK 683163 2 2 V V V  0,600  2  19LCCS

 2 DE ROBBIO FRANCESCO 620549 V V V V V  1,000  16  25PDIMP

 3 RIBAUDO UMBERTO MARIA 647806 V 2 V V V  0,800  9  22LICS

 4 MASCHERPA GABRIELE FELICE 705830 1 2 1 V 3  0,200 -12  12PVCUS

 5 RENDINA MATTEO 656118 4 2 3 4 3  0,000 -9  16TOPIN

 6 MARDEGAN DAVIDE MARIO 690027 2 1 2 V V  0,400 -6  15MIGIR

 14Girone N.

 1 VESPIGNANI TOMMASO 672029 3 V V V V  0,800  8  23MIGIR

 2 LEONI NICOLO' 690866 V V V 2 2  0,600  5  19BOVIR

 3 STANTE RICCARDO 709738 1 0 0 0 0  0,000 -24  1TOAUG

 4 SIMIONATO FRANCESCO 683675 4 1 V 3 4  0,200 -3  17VEOFF

 5 PIOVELLA JACOPO 671997 1 V V V 3  0,600  4  19MIACC

 6 MANNUCCI DAVIDE 670678 4 V V V V  0,800  10  24LICS

 15Girone N.

 1 BERTIN GIANLUCA 654880 V V 3 3 V 0  0,600  2  21PDIMP

 2 PARACCHI FEDERICO 696147 4 1 2 4 2 0  0,000 -12  13TOCS

 3 SPAN MARCO 666278 4 V 2 V V 0  0,600  8  21VEOFF

 4 GUARDALÀ ANDREA 668055 V V V V V 0  1,000  17  25LICS

 5 ARRU MARCO 649710 V V 1 1 2 0  0,400 -8  14PDCUS

 6 MACCELLI NICOLAS 683627 1 V 1 0 V 0  0,400 -7  12POSS

 7 ZAKUTNII STANISLAV 715095 A A A A A A  0,000  0  0BOVIR
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BONSANTO FRANCESCO 30/05/95  616281 91 RMFFOSI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04  648910 182 PDIMPSI

NIGRI ALBERTO 21/04/01  639772 193 PDIMPSI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97  620360 254 RMAMSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 275 BOVIRSI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02  641150 326 BOVIRSI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05  671998 387 MIPITSI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03  650651 428 LUPULSI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02  651418 489 TOCSSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 5010 TOCSSI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05  661988 5211 GEVOLSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 5712 GEVOLSI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05  647806 5813 LICSSI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03  672029 5914 MIGIRSI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05  668055 6115 LICSSI

SPAN MARCO 12/01/06  666278 6616 VEOFFSI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06  670678 6917 LICSSI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96  620549 7518 PDIMPSI

BERTINI COSIMO 07/07/05  686060 8019 LICSSI

PICCHI FILIPPO 12/07/07  658292 8520 LICSSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 8821 TOAUGSI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01  670004 8922 MIBRISI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07  680095 9423 VASCVSI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 9824 MIACCSI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06  686987 9925 LICSSI

MARIGO ANDREA 13/07/02  662351 10026 PDIMPSI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03  696922 10127 TOAUGSI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06  654528 10228 PDCUSSI

OPORTI MATTEO 02/12/00  655160 10329 TOAUGSI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05  667441 10630 VASCVSI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03  654630 11331 PDIMPSI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06  663565 11532 LICSSI

BILOTTO SIMONE 24/06/05  656110 12533 TOPINSI

GNECH GIACOMO 16/03/06  661220 13634 LUPULSI

SENSI DANIELE 06/06/07  679357 13735 LUPULSI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06  668487 14336 BOVIRSI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 14437 PDCUSSI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05  675064 14538 VEOFFSI

VALSECCHI LORENZO GIACOMO 15/06/06  680613 14639 MIACCSI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07  662692 15240 LICSSI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95  621394 15341 PRFARSI

GIRONI FILIPPO 06/05/06  683218 15642 BOVIRSI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05  690027 16143 MIGIRSI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06  671997 17044 MIACCSI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07  685454 17145 LICSSI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06  685440 17246 LICSSI

ARRU MARCO 08/04/00  649710 17347 PDCUSSI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06  683675 17648 VEOFFSI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03  654880 17749 PDIMPSI

RENDINA MATTEO 11/02/06  656118 17850 TOPINSI

MILAZZO SALVATORE AGOSTINO 23/08/05  683143 18251 BOVIRSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 18352 TOPINSI

ARTUSO ANDREA 07/01/07  660792 18553 LICSSI

MOTTA LUCA 08/01/07  687790 18954 VASCVSI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07  683669 19055 VEOFFSI

ZANUSSI JACOPO ANGELO 03/01/07  693822 19156 MIGIRSI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06  680052 20457 BOVIRSI

BASSANI FRANCESCO DIONIGI 16/05/05  683231 20658 MIGIRSI
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BETTI EDOARDO 26/10/06  650170 20859 LICSSI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07  678875 20960 LICSSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 21061 TOPINSI

SECCHI FILIPPO MATTEO 15/07/07  686057 21162 MIGIRSI

DAINESE MATHIAS 24/03/06  679690 21463 PDSCHSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 24064 BOVIRSI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07  680106 25365 CRMINSI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07  681954 25766 CRMINSI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06  680051 25967 BOVIRSI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06  683142 26168 BOVIRSI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 26669 MIMANSI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06  700573 27970 PVCUSSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 28771 BOZINSI

FARINA KEVIN 14/08/01  686809 32572 CRMINSI

MASCHERPA GABRIELE FELICE 24/05/86  705830 32673 PVCUSSI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08  683163 9.99974 LCCSSI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01  639752 9.99975 MIACCSI

BAZNAT TIMUR 04/07/97  672491 9.99976 PNVITSI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08  689515 9.99977 VASCVSI

BREUSA SIMONE 21/03/08  678411 9.99978 TOPINSI

CAPO LEONARDO 18/11/05  665058 9.99979 TOAUGSI

CIOLI SIMONE 16/03/05  649696 9.99980 BOZINSI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98  649675 9.99981 VBASSSI

DORATELLI ENRICO 22/03/04  669315 9.99982 BOZINSI

GIANI AMEDEO 11/07/91  602241 9.99983 TOAUGSI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08  670175 9.99984 LUPULSI

GIURISATO GIULIO 07/08/02  645287 9.99985 PDCUSSI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08  678914 9.99986 MIGIRSI

GOTI BERNARDO 27/03/98  629764 9.99987 POSSSI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07  679781 9.99988 VBASSSI

LEONI NICOLO' 16/01/08  690866 9.99989 BOVIRSI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08  682348 9.99990 POSSSI

LONGO ORLANDO LUIGI 09/11/08  671811 9.99991 MIACCSI

MACCELLI NICOLAS 21/06/08  683627 9.99992 POSSSI

MARCHINI GIORGIO VANGELIS 19/12/08  669286 9.99993 LICSSI

NAPOLI VITO VITTORIO 19/09/99  629403 9.99994 MIGIRSI

ORSINI MICHELANGELO 31/12/05  667407 9.99995 BGCOMSI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08  696147 9.99996 TOCSSI

PILOTTO ANGELO 07/11/08  686194 9.99997 TOPINSI

STANTE RICCARDO 09/08/08  709738 9.99998 TOAUGSI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08  678941 9.99999 MIGIRSI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08  685455 9.999100 LICSSI

ZAKUTNII STANISLAV 09/01/05  715095 9.999101 BOVIRSI

ZINI ROBERTO 06/06/08  676200 9.999102 TNTRESI
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ORSINI MICHELANGELO 31/12/05 667407  9.999BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

CACCIARI DAVIDE 20/05/06 683142  261BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  240SI

COLAUTTI CHRISTIAN 06/10/02 641150  32SI

GIRONI FILIPPO 06/05/06 683218  156SI

LEONI NICOLO' 16/01/08 690866  9.999SI

MILAZZO SALVATORE AGOST 23/08/05 683143  182SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  27SI

TARONI ALESSANDRO 26/10/06 668487  143SI

TOMASSETTI ALESSANDRO 22/06/06 680051  259SI

TOMASSETTI NICOLA 22/06/06 680052  204SI

ZAKUTNII STANISLAV 09/01/05 715095  9.999SI

CIOLI SIMONE 16/03/05 649696  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DORATELLI ENRICO 22/03/04 669315  9.999SI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  287SI

BOMBARA FRANCESCO 12/06/07 680106  253CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

FARINA KEVIN 14/08/01 686809  325SI

GIUDICI DAVIDE 02/08/07 681954  257SI

LAZZARO SALVATORE 05/02/05 661988  52GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  57SI

AGOUDA AMAL SHARUK 30/06/08 683163  9.999LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

ARTUSO ANDREA 07/01/07 660792  185LICS-FIDES LIVORNO SI

BARSANTI ALBERTO 01/09/06 686987  99SI

BECHINI NICCOLÒ 11/04/06 685440  172SI

BERTINI COSIMO 07/07/05 686060  80SI

BETTI EDOARDO 26/10/06 650170  208SI

FAVILLA GIORGIO 10/06/07 662692  152SI

GUARDALÀ ANDREA 09/12/05 668055  61SI

MANNUCCI DAVIDE 02/05/06 670678  69SI

MARCHINI GIORGIO VANGELIS 19/12/08 669286  9.999SI

MARCHINI PIETRO NICODEMO 10/08/06 663565  115SI

PAPPALARDO MATTIA 23/12/07 678875  209SI

PICCHI FILIPPO 12/07/07 658292  85SI

RIBAUDO UMBERTO MARIA 11/01/05 647806  58SI

STEFANUTTI LORENZO 14/01/07 685454  171SI

VIVALDI DAVIDE 22/05/08 685455  9.999SI

GIOVANNETTI PABLO 09/01/08 670175  9.999LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

GNECH GIACOMO 16/03/06 661220  136SI

PANCONI NICCOLO' 11/11/03 650651  42SI

SENSI DANIELE 06/06/07 679357  137SI

ALBERTINI FEDERICO 10/02/01 639752  9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

LONGO ORLANDO LUIGI 09/11/08 671811  9.999SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  98SI

PIOVELLA JACOPO 03/01/06 671997  170SI

VALSECCHI LORENZO GIACOMO 15/06/06 680613  146SI

FATTORI ALESSANDRO 12/01/01 670004  89MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

BASSANI FRANCESCO DIONIG 16/05/05 683231  206MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

GOISIS MATTEO LUIGI 26/08/08 678914  9.999SI

MARDEGAN DAVIDE MARIO 14/08/05 690027  161SI

NAPOLI VITO VITTORIO 19/09/99 629403  9.999SI

SECCHI FILIPPO MATTEO 15/07/07 686057  211SI

TRIBUNO ANDREA 10/04/08 678941  9.999SI

VESPIGNANI TOMMASO 24/12/03 672029  59SI

ZANUSSI JACOPO ANGELO 03/01/07 693822  191SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  266MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

PUCCI LAPO JACOPO 07/02/05 671998  38MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

ARRU MARCO 08/04/00 649710  173PDCUS-CUS PADOVA SI

GIURISATO GIULIO 07/08/02 645287  9.999SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  144PDCUS-CUS PADOVA SI

ZANOTTO ALVISE LUDOVICO 06/03/06 654528  102SI

BERTIN GIANLUCA 02/02/03 654880  177PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

DE ROBBIO FRANCESCO 12/01/96 620549  75SI

MARIGO ANDREA 13/07/02 662351  100SI

NIGRI ALBERTO 21/04/01 639772  19SI

SIVIERO GIORGIO 23/04/03 654630  113SI

TALLARICO ANTONIO 25/08/04 648910  18SI

DAINESE MATHIAS 24/03/06 679690  214PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

BAZNAT TIMUR 04/07/97 672491  9.999PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

GOTI BERNARDO 27/03/98 629764  9.999POSS-SOCIETA SCHERMA PRATO SI

LIBERATO SALVATORE 17/03/08 682348  9.999SI

MACCELLI NICOLAS 21/06/08 683627  9.999SI

BODRIA FRANCESCO 02/05/95 621394  153PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

COLELLA SIMONE NICOLA 24/12/06 700573  279PVCUS-CUS PAVIA SI

MASCHERPA GABRIELE FELICE 24/05/86 705830  326SI

DREOSSI LEONARDO 24/08/97 620360  25RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

BONSANTO FRANCESCO 30/05/95 616281  9RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ZINI ROBERTO 06/06/08 676200  9.999TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

CAPO LEONARDO 18/11/05 665058  9.999TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI

GIANI AMEDEO 11/07/91 602241  9.999SI

OPORTI MATTEO 02/12/00 655160  103SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  88SI

SCARPATO EZEQUIEL 28/06/03 696922  101SI

STANTE RICCARDO 09/08/08 709738  9.999SI

BERTOLA PIETRO TUDJAN 01/07/02 651418  48TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  50SI

PARACCHI FEDERICO 02/04/08 696147  9.999SI

BILOTTO SIMONE 24/06/05 656110  125TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BREUSA SIMONE 21/03/08 678411  9.999SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  183SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  210SI

PILOTTO ANGELO 07/11/08 686194  9.999SI

RENDINA MATTEO 11/02/06 656118  178SI

BARLOCCI ANDREA 19/04/07 680095  94VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

BENIGNI RICCARDO 26/06/08 689515  9.999SI

MOTTA LUCA 08/01/07 687790  189SI

ORLANDI EDOARDO 11/05/05 667441  106SI

DOLCEMASCOLO DAVIDE 13/03/98 649675  9.999VBASS-SCHERMA VERBANIA SI

LAGANÀ ALESSANDRO 07/11/07 679781  9.999SI

SIMIONATO FILIPPO 12/11/07 683669  190VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI

SIMIONATO FRANCESCO 06/05/06 683675  176SI

SIMIONATO LORENZO 14/12/05 675064  145SI

SPAN MARCO 12/01/06 666278  66SI
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